
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní straııy 
Prodávající: 

ARBOEKO S. r. o. 
IČO; 27926826 , DIČ; CZ27926826 
Sídlo: Bedřicha Smetany 230, Obříství 277 42 

 zn. C 127019 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupen: Ing. Pavel Kafka - jednatel

a 
Kupující: 
Technické Služby města Nymburka 
ıčz 00067041, DIČ; CZ00067041 
sídlo TS: V Zahrádkách 1536/8 Nymburk, 288 02 

zastoupen: Ing. Martinem Netolickým - ředitelem 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže 
uvedenou kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu 

ˇ` 

koupě. 

Předmět koupě: rostlinný materiál dle cenové nabídky č. 2201001113 ze dne 8. 3. 2022 
Požadované doklady: dodací list 
Termín a místo dodání: do 15.4.2022 v místě prodejce 

III. Kupní cena 
Účastníci této smlouvy Sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

Výše: 100 999,-Kč + DPH 
Splatnost:14 dní 
Další platební podmínky: převodem na účet prodávajícího 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese prodávající. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které 
bude potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 

V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Odpověď Strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky 
na uzavření této Smlouvy či jejího dodatku.



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Účastníci této Smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včemě 
dodatků a příloh, jsou smluvní Strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž 
obsah této srnlouvy, jejich dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se 
týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. 
Zák. č. 101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včemě podoby podpisu. Účastníci této 
smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu Zák. č. 101/2000 
Sb. se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinııostí, evidence této Smlouvy a zpřístupnění 
obsahu této smlouvy veřejnosti. 

/ E' ^- `ˇ`. ˇ 

V dne V Nymburce dne 

Za stranu prodávající: Za stranu kupující: 


